
 

HLÁŠENÍ 30. 8. 2021 

__________________________________________________________________________ 

Akční sezóna ve Vinařském ráji v Čejkovicích již odstartovala. Zde najdete vše, co jako 

vinař potřebujete. Nyní za jedinečné ceny. Akce platí až do konce října. Využijte této 

příležitosti a přijeďte si nakoupit do Čejkovic nebo nakupte na eshopu: www.vinarskyraj.cz. 

__________________________________________________________________________ 

 

Spolek Kašnické děvčice, z.s. a Obec Kašnice srdečně zvou na druhý ročník traktoriády, 

který se koná v sobotu 11. 9. 2021. Přihlašování traktoristů probíhá až do 4. září 2021 

elektronicky i papírovou přihláškou. 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

Společnost VINIUM Velké Pavlovice přijme brigádníky na podzimní sklizeň, jedná se o 

manuální práci při příjmu a zpracování hroznů. V případě zájmu volejte na tel. 737 207 721, 

p. Krist. 

__________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Terezín oznamuje, že 1. září bude z důvodu dovolené uzavřen. 

__________________________________________________________________________ 

Společnost EG.D, a.s.  oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 

soustavy bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 7.9.2021 od 7:30 do 16:00hod v 

části obce Terezín - od č.59 a č.162 po koleje,od č.94 po 67,od č.162 po č.66 + č.64 a 83. 

______________________________________________________________________ 

Kloboucká prádelna přijme pracovnice i brigádnice na praní a žehlení prádla. Bližší 

informace na telefonu 602 170 172 nebo přímo v provozovně Prádelny, Nádražní 726, 

Klobouky u Brna. 

__________________________________________________________________________ 

Ředitelství Základní školy T. G. Masaryka Hovorany oznamuje žákům i rodičům, že 

slavnostní zahájení nového školního roku 2021 - 2022 bude ve středu 1. září 2021 v 7.45 na 

školním hřišti. V případě nepříznivého počasí bude zahájení pro 1. třídy v hudebně školy, 

pro ostatní ročníky ve třídách. Předpokládané ukončení v 10 hodin. Žáci si přinesou 

přezůvky. 

__________________________________________________________________________ 

http://www.vinarskyraj.cz/

